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Nielegalne papierosy, nielegalni cudzoziemcy

03.10.2014

Papierosy bez polskiej akcyzy o wartości ponad 26 tysięcy zł ujawnili
wczoraj, 02.10., funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG.
Zatrzymano także siedmiu cudzoziemców, którzy naruszyli
obowiązujące w Polsce przepisy prawne.Papierosy ujawnione zostały
przez funkcjonariuszy z PSG we Wrocławiu – Strachowicach w
autobusie jadącym do Wrocławia z Hrubieszowa. W luku bagażowym
znajdowały się trzy duże torby wypełnione nielegalnym towarem.
Bagaż nie posiadał jednak właściciela, który – prawdopodobnie
obawiając się kontroli – wysiadł w jednym z miast na Śląsku podczas
postoju autobusu.
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którzy naruszyli obowiązujące w Polsce przepisy prawne.
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W porzuconym bagażu spakowane były papierosy różnych marek, łącznie 43 tys. sztuk,
których wartość oszacowano na 25,5 tys. zł.
1200 sztuk papierosów o wartości 530 zł ujawnili natomiast funkcjonariusze z Tuplic na
posesji jednego z mieszkańców powiatu nowosolskiego.
Wciąż trwają czynności związane z ujawnieniem nielegalnych towarów akcyzowych.
Sześciu obywateli Ukrainy zatrzymanych wczoraj na terenie Nadodrzańskiego Oddziału
SG złamało przepisy dotyczące pobytu w Polsce. Czterech zatrzymali funkcjonariusze z
Kłodzka,  jednego  –  funkcjonariusze  z  Tuplic  i  jednego  –  z  Jeleniej  Góry.  Wszyscy
cudzoziemcy przebywali w Polsce nielegalnie – ich wizy były nieważne bądź stwierdzono,
że  nie  zrealizowali  deklarowanego  celu  wjazdu.  Na  podstawie  wydanych  im  decyzji
administracyjnych muszą opuścić Polskę w ciągu 15 dni. Zatrzymany w Kudowie Zdroju
Ukrainiec,  który  nielegalnie  przekroczył  granicę  czesko  –  polską,  został  dodatkowo
ukarany mandatem karnym.
Funkcjonariusze  z  Legnicy  wylegitymowali  wczoraj  na  autostradzie  A4  obywatela
Rumunii.  Przeprowadzone  sprawdzenia  w  bazach  danych  potwierdziły,  że  52-letni



mężczyzna  jest  poszukiwany  listem gończym przez  policję.  Obywatel  Rumunii  został
zatrzymany, a następnie przekazany legnickim policjantom.
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